РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2021 г.                                            № 170                                                 п. Новонукутский

	О внесении изменений в состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, являющийся приложением 1 к постановлению администрации МО «Новонукутское» от 03.09.2018 года № 181 (в редакции постановления администрации МО «Новонукутское» 03 октября 2018 г. № 203) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации МО «Новонукутское»                                                    Ю. В. Прудников

Приложение
к Постановлению администрации МО «Новонукутское» от 26.08.2021 года № 170

	Состав единой комиссии
по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав
в отношении муниципального имущества

Председатель конкурсной комиссии:
Прудников Ю. В. –  глава администрации муниципального образования «Новонукутское»;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Иванова Н. Р. – руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новонукутское»;
Секретарь конкурсной комиссии:
Алексеева Р. Г. –  консультант по экспертно-правовым вопросам администрации муниципального образования «Новонукутское»
Члены конкурсной комиссии:
Рыцева Е. А. – начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Новонукутское»;
Хармаева С. В. – ведущий бухгалтер администрации муниципального образования «Новонукутское».